שלום רב,

להלן עיקרי הטענות של האגודה לזכויות האזרח ביחס להצעת חוק לייעול האכיפה ולשמירה על ביטחון הציבור (חילוט וסמכויות פיקוח) (תיקוני חקיקה), התשע"א-2010.

יאמר מיד, כי האגודה סבורה שהצ"ח אינה ראויה ויש להתנגד לה **מהטעמים הבאים** :

1. **חיזוק המשטרה ולא הפרטה של תפקידיה**: הצעת החוק מבקשת להרחיב את סמכויותיהם של פקחים עירוניים ומאבטחים פרטיים, במקום לחזק את המשטרה במאבקה באלימות, הצעת החוק מבטאת השלמה עם מגבלות המשטרה והעברת חלק מתפקידי השיטוריים לידי פקחים עירוניים ומאבטחים פרטיים.